
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00733/2020                            DE: 03/12/2020

O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 455363/2020
    Nome: (141323/1) ANA MARIA CAMILO
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 19/10/2012 Ate 18/10/2017
        A Partir de: 14/12/2020 Até 12/01/2021

Processo N.: 453282/2020
    Nome: (40101/1) ANDRE LUIS BENTO GONCALVES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 27/12/1996 Ate 26/12/2001
        A Partir de: 01/12/2020 Até 30/12/2020

Processo N.: 452786/2020
    Nome: (52308/1) CLAUDIA CRUZ NUNES HARTMANN
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 14/02/2010 Ate 13/02/2015
        A Partir de: 04/01/2021 Até 02/02/2021

Processo N.: 463054/2020
    Nome: (48705/1) EDER ALESSANDRO FIGUEREDO ANDRADE
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Qüinqüênio de Referência: 11/04/1999 Ate 10/04/2004
        A Partir de: 15/12/2020 Até 13/01/2021

Processo N.: 437504/2020
    Nome: (225489/1) EDUARDO WOLLINGER
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 11/08/2010 Ate 10/08/2015
        A Partir de: 23/11/2020 Até 22/12/2020

Processo N.: 455819/2020
    Nome: (114060/3) LUIZ SILVA DE MORAES
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Qüinqüênio de Referência: 29/04/2009 Ate 28/04/2014
        A Partir de: 07/12/2020 Até 05/01/2021

Processo N.: 463524/2020
    Nome: (138550/1) VALERIA ISAAC MARQUES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 09/07/2007 Ate 08/07/2012
        A Partir de: 16/09/2020 Até 15/10/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2020.
          Kleber Geraldino Ramos dos Santos
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2665ede

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:15:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




